

Cotação 54951
06/04/2016 16:48:16hs

Cotação 54951	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 03/03/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MÃE)
	Condições: A DEFINIR
	Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES REALIZAR A ENTREGA ATE O DIA 07/03/2016

01	DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	CNPJ: 04.889.013/0001-14	I.E.: 1831623190072
	Telefone: (31) 3763-2526	e-mail: comercial@distrilaf.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 06/03/2016
	prazo de entrega: 2 dias	faturamento mínimo: R\$ 700,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

Observações: CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 DIAS ENDEREÇO PARA ENTREGA AVENIDA DOUTOR CARVALHAES 400 ROCHA SOBRINHO MESQUITA RIO DE JANEIRO HORARIO DE ENTREGA 0800 AS 1700 VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES ENTREGAR ATE O DIA 07 03 2016

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
01.042.0038	AGUA DESTILADA DE 1000ML	EUROFAR MA	unidade	100 FRASCO	R\$ 4,2844	R\$ 428,44	03/03/2016 17:15
02.005.0087	CATETER INTRAV JELCO 18 G X 1, 1/4 (1,30 X 32 MM)	BD	unidade	200 UNIDADE	R\$ 0,92	R\$ 184,00	03/03/2016 17:15
02.005.0088	CATETER INTRAV JELCO 20 G X 1 1/4 (1,10 X 32 MM)	BD	unidade	400 UNIDADE	R\$ 0,92	R\$ 368,00	03/03/2016 17:15
02.006.0030	COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM ESTERIL 9 FIOS C/ 10	REAL MINAS	pacote	3000 UNIDADE	R\$ 0,38	R\$ 1.140,00	03/03/2016 17:15
02.012.0190	ESCOVA ASSEPSIA COM PVPI	RIOQUÍMIC A	unidade	480 HOSPITAL DA MÃE	R\$ 1,8337	R\$ 880,176	03/03/2016 17:15
02.009.0010	LAMINA DE BISTURI N° 23	SOLIDOR	caixa	500 UNIDADE	R\$ 0,2697	R\$ 134,85	03/03/2016 17:15
02.006.0051	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 6,5 NACIONAL	LEMGRUB ER	unidade	800 UNIDADE	R\$ 1,0578	R\$ 846,24	03/03/2016 17:15
02.006.0052	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7 NACIONAL	LEMGRUB ER	unidade	800 UNIDADE	R\$ 1,0578	R\$ 846,24	03/03/2016 17:15
02.006.0053	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5	LEMGRUB ER	unidade	800 UNIDADE	R\$ 1,0578	R\$ 846,24	03/03/2016 17:15
02.006.0054	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 8	LEMGRUB ER	unidade	200 UNIDADE	R\$ 1,0578	R\$ 211,56	03/03/2016 17:15
01.043.0004	SORO GLICOSADO 5% 500ML	EUROFAR MA	unidade	420 FRASCO	R\$ 3,0458	R\$ 1.279,236	03/03/2016 17:15
Subtotal						R\$ 7.164,982	

Cotação 54951
 06/04/2016 16:48:16hs

Cotação 54951	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 03/03/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MÃE)
	Condições: A DEFINIR
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES REALIZAR A ENTREGA ATE O DIA 07/03/2016	

02	RIOFARMA - 503 COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA.	
	CNPJ: 04.110.063/0001-51	I.E.: 78872306
	Telefone: 21-2464-5227 / 2464-5280 / 2464-5215	e-mail: stephanie@riofarmadistribuidoraltda.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 04/03/2016
	prazo de entrega: 1 dias	faturamento mínimo: R\$ 400,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

Observações: CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 45 60 DIAS ENDEREÇO PARA ENTREGA AVENIDA DOUTOR CARVALHAES 400 ROCHA SOBRINHO MESQUITA RIO DE JANEIRO HORARIO DE ENTREGA 0800 AS 1700 VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES ENTREGAR ATE O DIA 07 03 2016

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.003.0009	COLETOR URINA 2000 ML SISTEMA FECHADO C/ VÁLVULA ANTI-REFLUXO	CIRUTI	unidade	150 UNIDADE	R\$ 2,40	R\$ 360,00	03/03/2016 17:15
02.006.0031	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM NAO ESTERIL 9 FIOS PACOTE 500 UNIDADES	AMERICA	pallets	50 UNIDADE	R\$ 14,51	R\$ 725,50	03/03/2016 17:15
02.006.0027	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 25 X 23 CM C/ 50 NÃO ESTÉRIL	AMERICA	pacote	60 UNIDADE	R\$ 65,52	R\$ 3.931,20	03/03/2016 17:15
02.012.0004	EQUIPO EXTENSOR 2 VIAS COM CLAMP	VITALGOLD	pacote	400 UNIDADE	R\$ 0,7545	R\$ 301,80	03/03/2016 17:15
02.006.0041	FRALDA DESC GERIAT ADULTO TAM G	DESCARPACK	pacote	2000 UNIDADE	R\$ 1,527	R\$ 3.054,00	03/03/2016 17:15
02.001.0027	MICROPORE 50 MM X 10 M	MISNER	unidade	72 UNIDADE	R\$ 3,60	R\$ 259,20	03/03/2016 17:15
02.012.0021	SCALP N° 21	VITALGOLD	caixa	400 UNIDADE	R\$ 0,2513	R\$ 100,52	03/03/2016 17:15
01.043.0003	SORO GLICOSADO 5% 250ML	FRESENIUS	caixa	48 FRASCO	R\$ 2,66	R\$ 127,68	03/03/2016 17:15
Subtotal						R\$ 8.859,90	

Cotação 54951
06/04/2016 16:48:16hs

Cotação 54951	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 03/03/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MÃE)
	Condições: A DEFINIR
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES REALIZAR A ENTREGA ATE O DIA 07/03/2016	

03	MED SUPPLY PRODUTOS MEDICOS LTDA	
	CNPJ: 05.524.742/0001-30	I.E.: 3842225100060
	Telefone: 32-3441-2277	e-mail: luizeugenio@medsupply.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 07/03/2016
	prazo de entrega: 10 dias	faturamento mínimo: R\$ 700,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

Observações: CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 DIAS ENDEREÇO PARA ENTREGA AVENIDA DOUTOR CARVALHAES 400 ROCHA SOBRINHO MESQUITA RIO DE JANEIRO HORARIO DE ENTREGA 0800 AS 1700 VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES ENTREGAR ATE O DIA 07 03 2016

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.006.0084	TIRA GLICEMIA OPTIUM (INDIVIDUALIZADA)	Optium	caixa	1000 UNIDADE	R\$ 0,85	R\$ 850,00	03/03/2016 17:15
						Subtotal	R\$ 850,00

Cotação 54951
06/04/2016 16:48:16hs

Cotação 54951	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 03/03/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MÃE)
	Condições: A DEFINIR
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES REALIZAR A ENTREGA ATE O DIA 07/03/2016	

04	DELFARMA CIRURGICA E DENTAL LTDA	
	CNPJ: 00.779.337/0001-49	I.E.: 3679415750007
	Telefone: (32) 3216-2890	e-mail: delfarmaltda@yahoo.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 18/03/2016
	prazo de entrega: 7 dias	faturamento mínimo: R\$ 5,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

Observações: CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 DIAS ENDEREÇO PARA ENTREGA AVENIDA DOUTOR CARVALHAES 400 ROCHA SOBRINHO MESQUITA RIO DE JANEIRO HORARIO DE ENTREGA 0800 AS 1700 VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES ENTREGAR ATE O DIA 07 03 2016

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.006.0917	CAMISOLA DESCARTAVEL TAMANHO UNICO GR50 PION G	PION G	unidade	1200 UNIDADE	R\$ 4,69	R\$ 5.628,00	03/03/2016 17:15
Subtotal						R\$ 5.628,00	

Cotação 54951
 06/04/2016 16:48:16hs

Cotação 54951	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 03/03/2016 15:00
	Descrição: HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS (HOSPITAL E CLINICA DA MÃE)
	Condições: A DEFINIR
	Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES REALIZAR A ENTREGA ATE O DIA 07/03/2016

05	EL RANCHITO LTDA	
	CNPJ: 02.694.645/0001-05	I.E.: 75578652
	Telefone: (21) 3789-0806	e-mail: elranchitoltda@gmail.com
	informações para cotação:	validade da proposta: 07/03/2016
	prazo de entrega: 3 dias	faturamento mínimo: R\$ 300,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

Observações: CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 30 DIAS ENDEREÇO PARA ENTREGA AVENIDA DOUTOR CARVALHAES 400 ROCHA SOBRINHO MESQUITA RIO DE JANEIRO HORARIO DE ENTREGA 0800 AS 1700 VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES ENTREGAR ATE O DIA 07 03 2016

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.009.0020	CLAMP UMBILICAL	health med	caixa	700 UNIDADE	R\$ 0,77	R\$ 539,00	03/03/2016 17:15
02.003.0020	COLETOR DE SECREÇÃO BRONQUINHO 120ML	p.simon	unidade	700 UNIDADE	R\$ 7,69	R\$ 5.383,00	03/03/2016 17:15
02.006.0125	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 25X28 C/5 UN. ESTERIL	tkl	caixa	2000 PACOTE	R\$ 9,70	R\$ 19.400,00	03/03/2016 17:15
02.006.0092	MASCARA TRIPLA COM TIRAS	talge	caixa	1000 UNIDADE	R\$ 0,13	R\$ 130,00	03/03/2016 17:15
02.006.0063	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE	sex free	caixa	288 UNIDADE	R\$ 0,35	R\$ 100,80	03/03/2016 17:15
02.009.1015	PULSEIRA IDENTIFICADORA MÃE E FILHO NUMERADA AZUL	cientific	caixa	300 UNIDADE	R\$ 1,49	R\$ 447,00	03/03/2016 17:15
02.009.1016	PULSEIRA IDENTIFICADORA MÃE E FILHO NUMERADA ROSA	cientific	caixa	300 UNIDADE	R\$ 1,49	R\$ 447,00	03/03/2016 17:15
02.005.0173	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°06 - SOMENTE MARKMED	markmed	caixa	400 UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 300,00	03/03/2016 17:15
02.013.0020	TORNEIRA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER LOCK	embramed	caixa	400 UNIDADE	R\$ 0,98	R\$ 392,00	03/03/2016 17:15
Subtotal						R\$ 27.138,80	

Cotação 54951
06/04/2016 16:48:16hs

Produtos Sem Resposta			
código do produto	descrição	unidade	quantidade
02.012.0012	PERFUSOR 120 CM Nº 08	UNIDADE	
02.012.0064	PERFUSOR 20CM	UNIDADE	
02.010.1004	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PARA BANHO EM PACIENTE - ALMOTOLIA 100 ML	UNIDADE	
02.005.0174	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº04 - SOMENTE MARKMED	UNIDADE	
02.005.0175	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08 - SOMENTE MARKMED	UNIDADE	
02.005.0044	SONDA FOLEY Nº 14 - 2 VIAS 30 CC 4,7 MM	UNIDADE	
02.005.0045	SONDA FOLEY Nº 16 - 2 VIAS 10 CC	UNIDADE	
02.005.1056	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 S/ CUFF	UND	

TOTAL COTAÇÃO R\$ 49.641,682